
é&L>""'
E3 FhN - servis

Dodatek č. 2 ke smlouvě ,»
o zprostředkováni burzovních komoditních obchodů č. 1942/KT/2017 ze

dne 1.11.2017 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 24.1.2019
(podle § 2445 - 2454 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění)

Smluvní strany:

FlN-servis, a.s.
se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01
lČ 26439573
DIČ CZ26439573
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139
zastoupena členkou představenstva a.s. Ing. Lenkou Doubnerovou
(dále ,,Zprostředkovatel" nebo ,,Dohodce")

a

Statutární město Íhlava
se sídlem Jihlava, Masarykovo náměstí 1, 586 01
lČ 00286010 ·
DIČ CZ00286010
Zastoupeno primátorkou MgA. KarolInou Koubovou
(dále ,,Zájemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento
Dodatek č. 2 ke smlouvě o zprostředkováni burzovních komoditních obchodů:

l. Úvodní ustanovení

1. Zprostředkovatel a zájemce (dále též ,,Smluvní strany") uzavřely dne 1.11. 2017 smlouvu
o zprostředkování burzovních komoditních obchodů č. 1942/KT/2017 (dále též ,,Smlouva"). Dne
24.1.2019 Smluvní strany uzavřely ke Smlouvě Dodatek č. 1.

2. V souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
na jehož základě si smíuvní strany mohou ujednat změnu svých práv a povinností, a v souladu
s ustanovením ČI. XII. odst, 8 Smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku
Č. 2.

d

JI. Předmět dodatku

1. Nové znění ČI. VI. Povinnosti Dohodce zní takto:

Dohodce je povinen:
- postupovat při plněni předmětu této Smlouvy s náležitou odbornou péčí tak, aby nebylo

poškozeno dobré jméno Zájemce,
- řídit se při plněni předÉnětu této Smlouvy platnými Burzovními pravidly, Obchodnímipodmínkami a příkazy zájemce k obchodování na ČMKB,

Strana l (celkem 2)



- vykonávat pro Zájemce veškeré činnosti dle ,,Nabídky dohodce FlN-servis, a.s. na,,Zprostředkování nákupu elektřiny a plynu na ČMKB Kladno" pro Statutární město Jihlava"
ze dne 19.3.2021,

- oznámit Zájemci všechny změny Burzovních pravidel a Obchodních podmínek,
- sdělit zájemci všechny jemu známé skutečnosti, které souvisejí s plněním předmětu této

SmloůvY,
- uhradit CMKB burzovní poplatky za Zájemcem uzavřené Burzovní obchody.

2. Nové znění ČI. VIl. Povinnosti zajemce zní takto:

Zájemce je povinen:
- řídit se při naplňováni předmětu této Smlouvy Burzovními pravidly a platnými Obchodními

podmínkami,
- sdělovat Dohodci bez zbytečného odkladu okolnosti důležité pro jeho činnost dohodce dle

této Smlouvy,
- stanoveným způsobem a ve stanovených terminech předávat Dohodci dokumenty

a informace potřebné pro plnění předmětu této Smlouvy, tedy zejména plnou moc
a příkazy k obchodování na ČMKB,

- po uzavřeni Burzovního obchodu splnit sjednané podmínky uzavřeného Burzovního
obchodu,

- uhradit Dohodci ve sjednaném termínu sjednanou smluvní odměnu.

3. Nové znění Obchodních podmínek, které jsou nedílnou součásti tohoto dodatku.
4. Kontaktní a ojkávněné osoby za Zájemce v odst. 4 ČI. lX. Předáváni informací a odpovědné

osoby se uvádí takto:
Bc. Vladislava Hudečková, kancelář tajemníka, tel. 565 592 000
Ing. Jakub Schebesta, odbor rozvoje města, tel. 565 592 436
Ing. Veronika Šimonová, kancelář tajemníka, tel. 565 592 015
Mgr. Kamila Andersová, kancelář tajemníka, tel. 565 592 016

Ill. Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanoveni Smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platností.
2. Uzavřením tohoto dodatku č. 2 se tento dodatek stává nedílnou součásti smlouvy

o zprostředkováni burzovních komoditních obchodů č. 1942/KT/2017 ze dne 1.11.2017.
3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž dva jsou určeny pro Zájemce a

jeden pro Dohodce.
4. Tento dodatek č. 2 bude uveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném

znění a to včetně uzavřené smlouvy.
5. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

dnem uveřejněni v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v souladu se zákonem o registru
smluv zajisti Zájemce.

6. Tento dodatek č. 2 byl schválen Radou města Jihlavy usnesením č. 517/21-RM ze dne
20.5.2021.

d -

V Kladně, dne .................. V Jihlavě, dne ..................

FlN-servis, a.s. Statutární město Jihlava

Strana 2 (celkem 2)



Dohodce Zájemce

"h
ca

l

Strana 3 (celkem 2)



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

t '),

Tento dokument v listinné podobě, kteiý vznikl pod pořadovým Číslem 139475653-6871.4-210622'142,116
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 3 listů, se shoduje s obsahem dokunientu.
.jehož převedeníni vznikl,

Autorizovanou konverzi dokunientu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažeRý v datové zprávč byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronicdni
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu bvla ověřena dne 22.06.2021 v 14:21:28.
Kvalifikovaný elektronický podpis bvl shledán p]atnýn? (dokument nebyl zniěněn) a ověření platnosti
kvalúikovaného certifikátu pro elektronický podpis býo provedeno vůči zv¢řejněnCn1u seznaniu zneplatněných
certifikátů vydanému k datu 22.06.2021 12:47:28. Udaje o kvalifikovanéin elektronickéni podpisu č. l: číslo
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 55 6D 31, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis
byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká
pošta, s.p. pro podepisující osobu NlgA. Karolína Koubová, 3197, Statutární město Jihlava, Uznávaný
elektronický podpis byl označen platným kvalifikovanýni časovýni razítkem nebo kvalifikovanýni elektronickýin
časovýni razítkem vydanýin kvaliňkovaný'm poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne
22.06.2021 v 14:21:28. Údaje o časovém razítku: datuni a čas 04.06.2021 14:05:45, číslo lwalifilcovaného
certi6kátu pro časové razítko 00 B2 51 33, Časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelení I.CA
TSACA/RSA 05/2017, První certifikiČM autotita, a.s..
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném lwaliňkovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektrollického podpisu
byla ověřena dne 22,96.2021 v 14:21:28. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve sĹWslu ověřeni
integrity dokunientu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zrieplatněných certiňkátů vydanému k datu 22.06.2021 12:47:28. Údaje o zaručenéin
elektronickém podpisu"Č. 2: číslo kvalifikovaného certifikátu úl 54 FI E3, kvalifikovaný certifikát byl vydán
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Českí pošta, s.p. pro podepisLljící osobu Ing.
Lenka Doubnerová, l, FlN-servis, a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem

\'ýstavi1: Statutární město Jihlava
Pracoviště: Stahitánú město Jihlava
V Jihlavě dne 22.06.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizova[]oll konverzi do]ulIwntll provedla:
1\14 ŠTEPNLČKOVÁ

' '"ti Ť'.Ĺ,""'
Pozňihnk(l:

l
139475653-68714-210622142116

V době od ln'eřeiŤIětu" ,sezn(unu mep/(ujlěuj;ch certifikátů, vůči kterému byla ověřowm(l pl(lmost certi/íka"tu 01 54 FI E3, do
provedetu" (ultoľizol'(ulé kom'eize dokumentů mohlo dojít k znep/aMěM certiµk(itu.
Kojitr()lu této (loloťky l:e provát i' centrálíu" evi(lellci (loložek přistupl|é Zpíľsobem umožňu/ícúľl dálkopý příStup nu adrese
/ttP.s'://)InfY$:<ec/ipoiř7t.cÝol'eroI'(lc'i(/o/o*%



Ip ČESKQMORAVSKÁb, b KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Plná moc ďektňna

PLNÁ MOC
ve smyslu Statutu ČMKBK a Burzovních pravidel ČMKBK

Údaje OSO:

Obchodní firma (nebo jiné označení): Statutární město Jihlava
Sídlo: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01, jihlava
IČO: 00286010
Zastoupen: MgA. KarolInou Koubovou, primátorkou
(dále zmocnitel)

Údaje dohodce:

Obchodní firma: FlN-servis, a.s.
Sídlo: Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01
IČO: 26439573
Zaps. v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139
Zastoupen: členkou představenstva a.s. Ing. Lenkou Doubnerovou
(dále zmocněnec)

Na zákiqdě smlouvy o zprostředkování burzovních obchodů uzavřené mezi zmocnitelem jako zá-
jemcem a zmoCněncem jako dohodcem ČMKBK na dobu určitou do 31.12.2021 zplnomocňuje zmocni·
tel zmocněnce k zastupování při uzavIránI burzovních obchodů s elektřinou, uzavřených
v souladu s Burzovními pravidly ČMKBK, s Pravidly obchodování elektřiny v rámci sdružených
služeb dodávky elektřiny, s Pravidly obchodováni dodávky elektřiny a s příkazy zmocnitele, na
Českomoravské komoditní burze Kladno, se sídlem Kladno, Kročehlavy, nám. SItná 3127,
IČ 49546392.

Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce ke všem úkonům, které souvisejí s uzavíráním burzovních
obchodů s elektřinou na ČMKBK jménem zmocnitele, a to zejména k zadávání závazných objednávek na
prodej a nákup elektřiny elektronickým způsobem, k podáváni přihlášek aukcí, k účasti v aukcích,
k přebíráni výsledků obchodování s elektřinou a k podepisování závěrkových listů.

Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce, aby dále zplnomocnil své makléře pro jeho zastupováni při
činnostech a úkonech, ke kterým ho zmocnitel zplnomocnil touto plnou moci.

V dne d

podpis zmocnitele

Přijímám zmocněni.

V Kladně dne .................

podpis zmocněnce

0

OSO - dohodce " Strana 1 (celkem l)



Doložka konverze z moci úřední do doluimentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznild pod pořadovým čísleni 139475428-68714-210622141749
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 1Iistů, se shoduje s obsahem dokunientu,
jehož Ě)řevedeníln vznikL
Autorizovanoll konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokun1entll a
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokumcnt obsažený v datové zprávě byl podepsán vícer)ásobnýn1 kvaIifikovanýni elektrol1ickgn1
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 22.06.2021 v 14:18:01.
Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokunient nebyl zmčněn) a ověřeni pjatnosti
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřeiněnénľu seznamu zneplatněných
certifikátů vydanéniu k datu 22.06.2021 13:26:08. Udaje o kvaliňkovanéni elektronickéni podpisu č. l: číslo
kvalifikovaného certiňkátu pro elektronický podpis 01 55 6D 31, kvdiňkovaný certifikát pro elektronický podpis
byl vydán lwaliňkovaným poskytovatelem služeb yytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká
pošta, s.p. pro podepisující osobu MgA. Karolína Koubová, 3197, Staultál1lí město Jihlava. Uznávaný
elektronický podpis byl označen platným k'alifikovanýni časovým razítkem nebo kvaliňkovaným eíektronickýni
časovýni razítkem vydal1ýnľ kvaliňkovanýni poskytovateleni. Platnost časovélio razítka b;š"|a ověřena dne
22.06.2021 v 14:18:01. Udq,je o časovém razítku: datum a čas 04.06.2021 14:07:06, číslo kvalifikovaného
certifikátu pro časové razítko 00 B2 51 3A, časové razítko bylo vydáno kvaliňkovanýni poskytovatelem I.CA
TSACA/RSA 05/2017, První certifilaČrú autorita, a.s..
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vicenásobnýni zaručenýni elektrol1iclgn1 podplsen]
založenýn] na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu
byla ověřena dne 22{)6.2021 v 14:!8:01. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření
integity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověřeni platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu meplatněných certifikátů yydanému k datu 22.06.2021 13:26:08. Údaje o zaručeném
elektronickém podpisu"č. 2: číslo kvaliňkovanélio certifikátu 01 54 FI E3, kvalifikovaný certifikát byl vydán
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualiňed CA 4, Českí pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing.
Lenka Doubnerová, l, FIN-servis, a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razitkenz

'cýstavil: Statutární město Jihlava
Pracoviště: Statutární město Jihlava
VJihlavě dne 22.06.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumenhi provedla:
IVA ŠTEPNJČKOVÁ

Otisk úředního :':íi)'j'):" l N©I
139475428-68714-210622141749

V době od uyeřeiněp?í semuniu mep/atttěných certiRk(ítů, vůči kterénuc líj'/(t ověřuj'(hui p/uhíost certi/ik(itlf 01 54 FI E3, do
provedení ([utorizol'(lné kom'erze (/9kumentů mohlo dojít k zneMatněni" certiRkátu.
Kontrolu této doložjt'j' lze provál v cejltr(ilní ericlenci doloŽek příst!epné zpľ'isobeHI ľuHožňlgjl'cinl (lálkmý přístup na (Ĺ(lrese

*



Ip ČESKOMORAVSKÁlír b komodstnĺ burza kladno

Plná moc plyn

PLNÁ MOC
ve smyslu Statutu ČMKBK a Burzovních pravidel ČMKBK

Údaje OSO: »

Obchodní firma (nebo jiné označeni): Statutární město jihlava
Sídlo: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01, jihlava
IČO: 00286010
Zastoupen: MgA. KarolInou Koubovou, primátorkou
(dále zmocnitel)

Údaje dohodce:

Obchodní firma: FlN-servis, a.s.
Sídlo: Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01
IČO: 26439573
Zaps. v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139
Zastoupen: členkou představenstva a.s. Ing. Lenkou Doubnerovou
(dále zmocněnec)

Na základě smlouvy o zprostředkováni burzovních obchodů uzavřené mezi zmocnitelem jako zá-
jemcem a zmocněncem jako dohodcem ČMKBK na dobu určitou do 31.12.2021 zplnomocňuje zmocni-
tel zmocněnce/k zastupování při uzavIránI burzovních obchodů s plynem v rámci sdružených slu-
žeb dodávky plynu, uzavřených v souladu s Burzovními pravidly ČMKBK, s Pravidly obchodování
plynu v rámci sdružených služeb dodávky plynu a s příkazy zmocnitele, na Českomoravské ko-
moditní burze Kladno, se sídlem Kladno, Kročehlavy, nám. Sitná 3127, IČ 49546392.

Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce ke všem úkonům, které souvisejí s uzavíránhn burzovních
obchodů s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu na ČMKBK jménem zmocnitele, a to zejmé-
na k zadáváni závazných objednávek na prodej a nákup plynu v rámci sdružených služeb dodávky plynu
elektronickým způsobem, k podáváni přihlášek aukci, k účasti v aukcích, k přebíránÍ výsledků obchodo-
váni s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu a k podepisování závěrkových listů.

Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce, aby dále zplnomocnil své makléře pro jeho zastupováni při
činnostech a úkonech, ke kterým ho zmocnitel zplnomocnil touto plnou moci.

V dne
Ĺ

podpis zmocnitele

přijímám zmocnění.

V Kladně dne .................

podpis zmocněnce

OSO - dohodce " Strana 1 (celkem l)



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým čísleni 139475220-68714-210622141359
převedením z dokumentu obsaženého v datové u)rávě, skládajícího se z ilistů, se shoduje s obsahem dokumaitu,
jehož převedeníni vznikl.
Autorizovanou konverzí dokunientu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údaýů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právninii předpisy.
Vstupní dokunient obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobnýni kvalifikovaným elektronickým
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 22,06.2021 v 14:14:12.
Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platnýni (dokument nebyl zničnčn) a ověření platnosti
kvalifikovaného certifikátu pro elektronickY podpis byio provedeno vilči zveřejněnéniu seznaniu zneplatnčných
certifikátů vydanéniu k datu 22.06.2021 12:47:28. Udaje o kva]ifikovanén1 elektronickém podpisu Č. l: číslo
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 55" 6D 31, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis
byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb yytvářejicich důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká
pošta, s.p. pro podepisující osobu MgA. Karotína Koubová, 3197, Statutární město Jihlava. Uznávaný
elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovýin razítkem nebo kvaliňkovanýn elektronickým
časovýni razítkem vydanýni kva]jfikovanýn] poskvtovatekm. Platnost časového razítka byla ověřena dne
22.06.2021 v I4:14:12. Údaje o Časovéni razítkll:"datuln a čas 04.06.2021 14:07:21, číslo kvali6kovaného
certiňkátu pro časové razítko 00 B2 51 3A, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem 1.CA
TSACA/RSA 05/2017, První certifikační autorita, a.s..
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickýni podpisem
založeným na certifikátu vydaném kva]ifikovanýln poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu
byla ověřena dne 22.Y.2021 v 14:14:11. Zaručmý elektronický podpis byl shledán platným ve snyslu ověření
integrity dokunmtu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedmo vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů yydanému k datu 22.06.2021 12:47:28, Údaje o zaručeném
elektronickém podpisu "Č. 2: číslo kvalifikovaného certifikátu DI 54 FI E3, kvalifikovaný certifikát byl vydán
kvaliňkovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Českí pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing.
Lenka Doubnerová 1, FIN-servis, a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkenz

\'ýstavi1: Statutární město Jihlava
PracoviŠtě: Statutární město Jihlava
V Jihlavě dne 22.06.2021

== ¢,{ďpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumenhi provedla:

Otisk úředmho l mi
139475220-68714-210622141359

V době od uveřeitlění sezřl(ujuľ zyle/j/(ltněuÝch certýika"tů, vůči kterému hýlu oj'ěřo)'(ílut plutnost certi/íkátu 01 54 FI E3, do
jgrob'e(leylí (Iutorizol'(ulé kom'erze (/okltmej?tú mohlo dojit k zHep/utněnícerti/íka"ttc.
Kolltrolu této (/olotky lze provést y celltrá/n/ evi(lellci doloííek přístupné cpiisobem uHIožň[lj/c/ni (/álko)ý přís'tup na adrese
/Iítps:/h$¶i¶blaec/lpoi]lt.c'ÚoI'ero)'([c'i(lo/o*l'.



Eu FIN - SEřVĹS

Obchodní podmínky dohodce
pro obchodování Elektřiny a Plynu na ČMKB (dále ,,Obchodní

podmínky")

l. Uvoď

1. Tyto Obchodní podmínky upravují činnosti a postupy Zprostředkovatele, jako dohodce ČMKB,
a činnosti a postupy Zájemce, jako osoby oprávněné k Burzovním obchodům, při uzavÍrání
Burzovních obchodů.

2. Právni vztahy mezi Zprostředkovatelem a Zájemcem se řídí uzavřenou Smlouvou a těmito
Obchodními podmínkami.

Evidence Zájemce v Evidenci účastníků

t1. Povinnosti Záj'emce při jeho evidenci jako osoby oprávněné k Burzovním obchodům upravuji
Pravidla evidence účastníků obchodováni (dále ,,Pravidla evidence").

2. Dohodce předkládá v souladu s Pravidly evidence v Registračnímu centru ČMKB dokumenty
požadované pro zařazeni Zájemce do Evidence účastníků jako oprávněného subjektu
obchodováni.

3. Zájemce je povinen doručit Dohodci veškeré dokumenty požadované Pravidly evidence.
Zájemce ručí za úplnost a pravdivost doručených dokumentů.

4. Dohodce je oprávněn provést kontrolu předložených dokumentů a v případě zjištění
nedostatků je oprávněn odmítnout převzetí dokumentů, resp. požadovat po Zájemci doplněni
dokumentů tak, aby splňovaly požadavky uvedené v Pravidlech evidence.

5. Dohodce je povinen předložit do Registračního centra ČMKB kompletní dokumenty, které
mu zájemce předal a které splňuji požadavky uvedené v Pravidlech evidence, a to v termínu
nejpozději do 2 pracovních dnů po jejich převzetí.

6. Pokud si Registrační centrum ČMKB vyžádá v souladu s Pravidly evidence další dokumenty,
je Dohodce povinen o této skutečnosti neprodleně informovat Zájemce.

7. Dohodce je po vzájemné dohodě se Zájemcem oprávněn uhradit za zájemce poplatek
za podáni žádosti zájemce o zařazeni do Evidenci účastníků a poplatek za udělení vstupenky
na burzovní shromáždění dle Poplatkového řádu ČMKB. Dohodcem uhrazené poplatky
za Zájemce budou Zájemci následně přeúčtovány a zájemce je povinen tyto poplatky Dohodci
uhradit.

8. Dohodce neručí za kladné vyhodnocení předkládaných dokumentů Registračním centrem
Českomoravské komoditní burzy Kladno a za zařazení zájemce do Evidence účastníků.

C í

Obdlodnípodminky - Trh s elek/řinou v ráínci SSDE a s plynem v rámci SSDP (poptávka). Strana l (celkem 3)



CS FIN - s€řvis

9. Dohodce je povinen neprodleně informovat zájemce o výsledku vyhodnoceni předkládaných
dokumentů Registračním centrem ČMKB a o jeho zařazení do Evidence účastníků. Oficiální
informaci o výsledku procesu evidence v Registračním centru ČMKB zasílá zájemci čmkb.

10. Zájemce je povinen v souladu s Pravidly evidence oznámit Dohodci veškeré případné změqy
v údajích vedených o Zájemci v Evidenci účastníků. jedná se zejména o změnu obchodŔí
firmy nebo sídla, změnu ve složeni statutárního orgánu a zrušení nebo změna bankovního
účtu.

11. Dohodce je oprávněn odmítnout zaevidovat zájemce v Registračnímu centru ČMKB, má-li dle
§ 30 zák. č. 229/1992 Sb., důvodné podezření, že Zájemce nepostupuje v souladu s právními
nebo burzovními předpisy nebo je platebně neschopný.

K Postup'y ,a činnosti při obchodování ElektřiňY a PIy'nu na elektronickém
parketu CMKB

1. Zájemce, který se chce zúčastnit obchodováni Elektřiny a Plynu na elektronickém parketu
ČMKB, předá Dohodci písemný příkaz k obchodováni na ČMKB (dále ,,Příkaz k obchodování").
Příkaz k obchodování, doručený dle ČI. lX Smlouvy, musí být dobře čitelný a ve stanoveném
provedeni.

l
2. Dohodce je oprávněn odmítnout Příkaz k obchodování, má-li dle § 30 zák. č. 229/1992 Sb.,

důvodné podezření, že Zájemce nepostupuje v souladu s právními nebo burzovními předpisy
nebo je platebně neschopný.

3. Den konání burzovního shromáždění, v jehož rámci se chce Zájemce zúčastnit obchodování,
je dále označen jako termín T a ostatní termíny jsou vztaženy k tomuto termínu, přičemž mínus
1 až n jsou kalendářní dny přede dnem konání burzovního shromáždění.

4. Příkaz k obchodování, jehož výsledkem je podání přihlášky k vyhlášení aukce (dále ,,Příkaz
k organizování aukce"), musí Zájemce předat Dohodci vždy nejpozději do 12.00 hodin v den T-
g.

5. Veškeré změny, resp. rušení, Příkazu k organizování aukce může Zájemce zadávat výhradně
ze závažných důvodů. zájemce je oprávněn měnit svůj Příkaz k organizování aukce
i v jejím průběhu aukce, ale pouze tehdy, když se změna týká limitu vyvolávací ceny v případě
holandské dražby. Tato změna musí být provedena v souladu s ČI. lX Smlouvy, a to písemnou
formou s osobním doručením, přičemž platí, že tato písemnost musí být označena podpisem
oprávněné osoby dle ČI. lX Smlouvy. Dohodce neručí za to, že změna Příkazu k organizování
aukce doručená jeho Makléři v průběhu konání aukce bude Makléřem uplatněna.

6. Dohodce informuje Zájemce po skončení obchodování o výsledcích obchodováni.

7. V případě uzavření Burzovního obchodu je Dohodce oprávněn a povinen podepsat za Zájemce
v Registračním centru ČMKB příslušné závěrkové listy.

f

Obchodní podinínAy. - Trh s elektřinou v rámci SSDE a s p/yneín v rámci SSDP (poptávka) Strana 2 (celkem 3)



€3 FIN SEřVĹS

lV. Paušální částka smluvní odměny Dohodce

Paušálni částka odměny Dohodce za zastupování Zájemce Dohodcem v rámci jednoho
burzovního shromážděni je o kč.

V. výše smluvní odměny Dohodce (dohodné}

výše smluvní odměny Dohodce (dohodné) činí 95.000 KČ za roční nákup elektřiny a plynu
(předpokládaný objem elektřiny cca 5.681 MWh a předpokládaný objem plynu cca 9.697 MWh).
Tato smluvní odměna v sobě zahrnuje burzovní poplatky, které burze za Zájemcem uzavřené
Burzovní obchody uhradí Dohodce.

VI. Závěrečná ustanovení

Tyto Obchodní podmínky vstoupily v platnost dnem podpisu dodatku č. 2 oběma smluvními
stranami, jehož jsou nedílnou součásti.

l

l
É
l
i
i

Éi

l

l
í
l
!

Š
Š

Obchodnípodmínky - Trh s elektřinou v rámci SSDE a s plyHen? y rámci SSDP (poptávka) Strana 3 (celkem 3)


